

69010001	Специалист (2 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69050001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69050002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69050005	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внедрения, сопровождения эксплуатации и развития бизнес-процессов информационно-управляющих систем (ИУС) управленческого учета и управления человеческими ресурсами																							
69020001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69020003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69030001	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69030003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внедрения, сопровождения эксплуатации и развития бизнес-процессов информационно-управляющих систем (ИУС) бухгалтерского, налогового учета и управления финансами																							
69030002	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69040001	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69040002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69040003	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69040004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внедрения, сопровождения эксплуатации и развития бизнес-процессов информационно-управляющих систем (ИУС) технического обслуживания и ремонта, охраны окружающей среды																							
69020002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69050003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69050004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел комплексной автоматизации объектов добычи газа, ПХГ, переработки и производства СПГ Инженерно-технического управления АСУ ТП																							
69060001	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)


(подпись)

Старко Михаил Станиславович
(ФИО)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала -
начальник отдела
(должность)


(подпись)

Кейстович Анарей
Александрович
(ФИО)

24.11.2022
(дата)

Начальник отдела
(должность)


(подпись)

Исайчев Сергей Николаевич
(ФИО)

24.11.2022
(дата)

)

)

Заместитель начальника отдела
(должность)


(подпись)

Бабенко Сергей Олегович
(ФИО)

29.11.2022
(дата)

Специалист 2 категории
(должность)


(подпись)

Маргарян Естер Лёваевна
(ФИО)

24.11.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4911
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Яловая Анастасия
Вячеславовна
(ФИО)

15.11.2021
(дата)